
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 25.07.2024. sēdi 

Talsu novada domes 2024. gada 27. jūnija sēde 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

207. 

Par Virbu pirmsskolas izglītības iestādes 

“ZĪĻUKS” nolikuma apstiprināšanu/ 

NOLIKUMS Nr.16 

Pieņemts izpildei ikdienas darbā 

208. Par Pūņu sākumskolas nolikuma 

apstiprināšanu/ NOLIKUMS Nr.17 
Pieņemts izpildei ikdienas darbā 

209. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021. gada 30. septembra nolikumā 

“Talsu novada Sadarbības grupas bērnu 

tiesību aizsardzības 

nolikums”/NOLIKUMS Nr. 18 

Pieņemts izpildei 

210. 

Par Andra Dzeņa atbrīvošanu no 

Valdemārpils vidusskolas direktora 

amata 

Pārtrauktas DTA 

211. 

Par Talsu novada pašvaldības Dzīvokļu 

komisijas nolikuma 

apstiprināšanu/NOLIKUMS Nr.19 

Pieņemts izpildei 

212. 

Par Talsu novada domes 2021. gada 26. 

augusta lēmuma Nr. 114 “Par Talsu 

novada Dzīvokļu komisiju” atzīšanu par 

spēku zaudējušu 

Pieņemts izpildei 

213. 

Par Nadīnes Freimanes iecelšanu Talsu 

novada Zaļumsaimniecības komisijas 

locekļa amatā 

Informācija aktualizēta KADROS, 

tīmekļvietnē 

214. 

Par grozījumiem Talsu novada 

pašvaldības domes 2022. gada 4. jūlija 

nolikumā “Talsu novada Ilgtspējīgas 

vides attīstības komisijas 

nolikums”/NOLIKUMS NR.20 

Pieņemts izpildei 



2 
 

215. 
Par Talsu novada pašvaldības 

iedzīvotāju padomju vēlēšanu rīkošanu 

No 1. jūlija līdz 1. augustam izsludināta 

pieteikšanās iedzīvotāju padomes locekļu 

amatiem. 

216. 
Par grozījumiem konkursa “Talsu 

novada uzņēmēju Gada balva” nolikumā 

No 1. jūlija līdz 23. jūlijam pieteikt 

pretendentus konkursā var jebkura fiziska 

un juridiska persona. 

217. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2022. gada 28. aprīļa noteikumos “Par 

iekšējās trauksmes celšanas sistēmu 

Talsu novada pašvaldībā”/ 

NOTEIKUMI NR.3 

Pieņemts izpildei 

218. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021. gada 29. aprīļa noteikumos 

“Noteikumi par korupcijas un interešu 

konflikta riska novēršanas sistēmas 

organizāciju Talsu novada pašvaldībā”/ 

NOTEIKUMI NR.4 

Pieņemts izpildei 

219. 

Par detālplānojuma nekustamajiem 

īpašumiem “Cukuriņu ielas”, “Dzilnu 

iela”, “Gulbju iela 1-9”, “Gulbju iela 2-

14”, “Teteru iela”, “Vanagu iela”, 

“Apogu iela” un “Vālodzes iela”, Ģibuļu 

pagastā, Talsu novadā 1.0 redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai un 

institūciju atzinumu saņemšanai 

Informācija publicēta TAPIS, pašvaldības 

informatīvajā izdevumā un pašvaldības 

interneta vietnē. Publiskās apspriešanas 

termiņš noteikts no 2024. gada 15. jūlija 

līdz 2024. gada 4. augustam. 

Detālplānojuma publiskās apspriešanas 

sanāksme notiks 2024. gada 23. jūlijā 

plkst. 17.30 attālināti tiešsaistes platformā 

Zoom. 

220. 

Par detālplānojuma nekustamajam 

īpašumam “1. Maija 44”, Talsos, Talsu 

novadā, apstiprināšanu 

Informācija publicēta TAPIS, pašvaldības 

informatīvajā izdevumā un pašvaldības 

interneta vietnē.  

Paziņojums 09.07.2024. publicēts 

laikrakstā "Latvijas Vēstnesis". 

221. 

Par detālplānojuma nekustamajiem 

īpašumiem “Zvirgzdi 15” un “Ezeri”, 

Laidzes pagastā, Talsu novadā, 

apstiprināšanu 

Informācija publicēta TAPIS, pašvaldības 

informatīvajā izdevumā un pašvaldības 

interneta vietnē. Paziņojums 09.07.2024. 

publicēts laikrakstā "Latvijas Vēstnesis". 

222. 

Par grozījumu Talsu novada domes 

2021. gada 30. septembra saistošajos 

noteikumos Nr. 26 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa piemērošanu Talsu 

novadā”/SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Nr.17 

Pieņemts izpildei 



3 
 

223. 

Par grozījumu Talsu novada domes 

2021. gada 30. septembra saistošajos 

noteikumos Nr. 27 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa maksāšanas kārtību 

Talsu novadā”/ SAISTOŠIE 

NOTEIKUMI Nr.18 

Pieņemts izpildei 

224. 

Grozījumi Talsu novada domes 2021. 

gada 30. septembra saistošajos 

noteikumos Nr. 28 “Par nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piešķiršanu Talsu novadā”/SAISTOŠIE 

NOTEIKUMI Nr.19 

Pieņemts izpildei 

225. 

Par grozījumiem 2012. gada 18. 

septembra galvojuma līgumā Nr. 

TA12137/G-1 

Izpildē 

226. 
Par atkritumu apsaimniekošanas 

reģionālā centra izveidi 
Pieņemts izpildei 

227. 

Par grozījumiem 2024.gada 29. februāra 

Talsu novada pašvaldības domes 

lēmumā Nr.54 ““Par dalību projektu 

iesniegumu konkursā ar projektu 

“Zivsaimnieciskās ekspluatācijas 

noteikumu izstrāde Talsu novada 

Mērsraga kanālam” Valsts Zivju fonda 

pasākumā “Zinātniskās pētniecības 

programmu finansēšanai un līdzdalībai 

starpvalstu sadarbībā zinātniskajos 

pētījumos zivsaimniecībā”” 

Sagatavots un tiek parakstīts līgums SIA 

“Saldūdens risinājumi” par pakalpojuma 

sniegšanu 

228. 

Par grozījumiem 2024.gada 29. februāra 

Talsu novada pašvaldības domes 

lēmumā Nr.53 ““Par dalību projektu 

iesniegumu konkursā ar projektu “Zivju 

resursu pavairošanas un atražošanas 

pasākumi 2024. gadā Talsu novadā” 

Valsts Zivju fonda pasākumā “Zivju 

resursu pavairošanai un atražošanai 

publiskajās ūdenstilpēs un ūdenstilpēs, 

kurās zvejas tiesības pieder valstij, citās 

ūdenstilpēs, kas ir valsts vai pašvaldību 

īpašumā, kā arī privātajās upēs, kurās ir 

atļauta makšķerēšana”” 

Sagatavots un tiek parakstīts līgums ZS 

“Ērika Rāvas” par zandartu mazuļu iegādi 



4 
 

229. 
Par Talsu novada pašvaldības 2023. 

gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

Publiskais pārskats ir precizēts un 

apstiprināts 27. jūnija sēdē 

230. 

Par grozījumiem 2023. gada 19. jūlija 

Talsu novada pašvaldības domes 

lēmumā Nr. 313 “Par 2023. gada 

prioritārā investīciju projekta “Skolas 

energoefektivitātes paaugstināšana un 

pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos” 

īstenošanu” 

Vienošanās pie būvuzraudzības līguma 

noslēgta 

231. 

Par pašvaldības dalību biedrībā 

“USMAS KRASTS” un Talsu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija 

lēmuma Nr.253 “Par pašvaldības dalību 

biedrībā “USMAS KRASTS”” atzīšanu 

par spēku zaudējušu 

Pieņemts izpildei 

232. 

Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Latvijas Piļu un muižu asociācija” un 

Talsu novada pašvaldības domes 2023. 

gada 29. jūnija lēmuma Nr. 257 “Par 

pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas 

Piļu un muižu asociācija”” atzīšanu par 

spēku zaudējušu 

Pieņemts izpildei 

233. 

Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Latvijas Pašvaldību mācību centrs” un 

Talsu novada pašvaldības domes 2023. 

gada 29. jūnija lēmuma Nr. 269 “Par 

pašvaldības dalību biedrībā “Latvijas 

Pašvaldību mācību centrs”” atzīšanu par 

spēku zaudējušu 

Pieņemts izpildei 

234. 

Par pašvaldības dalību biedrībā “Meža 

īpašnieku biedrība “MEŽA 

KONSULTANTS”” un Talsu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija 

lēmuma Nr. 271 ”Par pašvaldības dalību 

biedrībā “Meža īpašnieku biedrība 

“MEŽA KONSULTANTS””” atzīšanu 

par spēku zaudējušu 

Pieņemts izpildei 

235. 

Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Latvijas Pašvaldību sociālo dienestu 

vadītāju apvienība” un Talsu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 29. jūnija 

lēmuma Nr. 273 “Par pašvaldības dalību 

biedrībā “Latvijas Pašvaldību sociālo 

Pieņemts izpildei 



5 
 

dienestu vadītāju apvienība”” atzīšanu 

par spēku zaudējušu 

236. 

Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Latvijas Bāriņtiesu darbinieku 

asociācija” un Talsu novada pašvaldības 

domes 2023. gada 29. jūnija lēmuma Nr. 

272 “Par pašvaldības dalību biedrībā 

“Latvijas Bāriņtiesu darbinieku 

asociācija”” atzīšanu par spēku 

zaudējušu 

Pieņemts izpildei 

237. 

Par Valdemārpils pilsētas un Ārlavas, 

Īves un Lubes pagastu apvienības 

pārvaldes un Laidzes un Vandzenes 

pagastu apvienības pārvaldes 

reorganizāciju un nolikuma 

“Valdemārpils apvienības pārvaldes 

nolikums” izdošanu 

 

238. 

Par Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

apvienības pārvaldes un Stendes pilsētas 

un Virbu pagasta apvienības pārvaldes, 

un Lībagu un Strazdes pagastu 

apvienības pārvaldes reorganizāciju un 

nolikuma “Sabiles un Stendes 

apvienības pārvaldes nolikums” 

izdošanu/NOLIKUMS Nr.22 

 

239. 

Par Rojas pagasta pārvaldes un Kolkas 

pagasta pārvaldes reorganizāciju un 

nolikuma “Rojas apvienības pārvaldes 

nolikums” izdošanu/NOLIKUMS Nr.23 

 

240. 

Par Balgales, Ķūļciema un Laucienes 

pagastu apvienības pārvaldes un 

Mērsraga pagasta pārvaldes 

reorganizāciju un nolikuma “Laucienes 

apvienības pārvaldes nolikums” 

izdošanu/NOLIKUMS Nr.24 

 

241. 

Par Ģibuļu pagasta pārvaldes un 

Valdgales pagasta pārvaldes 

reorganizāciju un nolikuma “Ģibuļu 

pagasta pārvaldes nolikums” 

izdošanu/NOLIKUMS Nr.25 

 



6 
 

242. 

Par Andas Felšas atbrīvošanu no Talsu 

novada dzīvojamo māju privatizācijas 

komisijas locekļa amata 

Informācija aktualizēta KADROS, 

tīmekļvietnē 

243. 

Par Māra Rozenberga atbrīvošanu no 

Talsu novada Pasažieru pārvadājumu un 

ceļu apsaimniekošanas komisijas 

priekšsēdētāja un locekļa amatiem 

Informācija aktualizēta KADROS, 

tīmekļvietnē 

 

  



7 
 

 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Saturs 
Kapitāla daļu turētāja lēmumi ................................................................................... 8 

Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departaments ....................... 9 

Administratīvais departaments ................................................................................ 14 

Dzimtsarakstu nodaļa ............................................................................................... 15 

Juridiskais, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departaments ........... 15 

Pašvaldības policija ................................................................................................... 16 

Pilsētu un pagastu pārvaldes .................................................................................... 16 

Talsu novada bāriņtiesa ............................................................................................ 23 

Talsu novada sociālais dienests ................................................................................ 24 

Izglītības pārvalde ..................................................................................................... 24 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs  ................................................................. 25 

Talsu Galvenā bibliotēka .......................................................................................... 25 

  



8 
 

Kapitāla daļu turētāja lēmumi 

Datums 

Kapitālsabiedrības 

nosaukums 
Informācija 

17.07.2024. 

SIA “TALSU 

NAMSAIMNIEKS” 

Nolemts: piekrist, ka Sabiedrība slēdz līgumu ar 

SIA “TELLUSS”, reģistrācijas Nr. 41203051640, 

par malkas piegādi 2024./2025. gada apkures 

sezonai par 40 500,00 EUR (četrdesmit tūkstoši 

pieci simti euro, 00 centi), bez pievienotās vērtības 

nodokļa, ar līguma izpildes termiņu no 2024. gada 

1. septembra līdz 2024. gada 31. decembrim. 

08.07.2024. 

SIA “TALSU ŪDENS” Nolemts:  

1. piekrist, ka Sabiedrība slēdz vienošanos par 

grozījumiem 18.09.2012. kredīta līgumā Nr. 

TA12137; 

2. noteikt, ka lēmuma 1. punktā minētā vienošanās 

slēdzama pēc tam, kad Talsu novada pašvaldība 

noslēgusi vienošanos par grozījumiem Galvojuma 

līgumā Nr. TA12137/G-1. 

04.07.2024. 

SIA “Rojas DzKU” Nolemts: ievēlēt par SIA “Rojas DzKU” revidentu 

2024. gada slēguma finanšu darbības izvērtēšanai 

un pārskata sagatavošanai AS “Nexia Audit 

Advice”, reģistrācijas Nr. 40003858822, juridiskā 

adrese Mihaila Tāla iela 1, Rīga, LV – 1045, 

atbildīgais revidents Biruta Novika, sertifikāts Nr. 

106. 

Dalībnieku sapulču lēmumi 

Datums 
Kapitālsabiedrības 

nosaukums 
Informācija 

17.06.2024. 

SIA “Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” 

1. Par SIA  “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 

2024. gada I ceturkšņa finanšu pārskata un budžeta 

izpildi. 

Nolēma: pieņemt zināšanai SIA “Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” 2024. gada I ceturkšņa finanšu 

pārskatu un budžeta izpildes pārskatu saskaņā ar 1. 

un 2. pielikumu. 

2.Uz individuāliem rezultātiem balstītā atlīdzības 

daļa. 

Nolēma: izmaksāt uz individuāliem rezultātiem 

balstīto atlīdzības daļu par 2024. gada I ceturkšņa 

saimnieciskās darbības rezultātiem. 



9 
 

26.06.2024. 

SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība “Piejūra”” 

1.SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” valdes locekļa G. Celma amatu 

apvienošanas termiņa pagarinājums. 

Nolēma: ATĻAUT Gaitim Celmam savienot 

valdes locekļa amatu SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” ar 

valdes priekšsēdētāja amatu Pašvaldības sabiedrībā 

ar ierobežotu atbildību “Ventspils labiekārtošanas 

kombināts” (reģ. Nr. 41203001052) līdz 2024. 

gada 1.augustam. 

 

Attīstības plānošanas, projektu vadības un tūrisma departaments 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Plānošanas nodaļa 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Tikšanās ar Dabas aizsardzības pārvaldi par Talsu novada Teritorijas plānojuma izstrādi. 

Uzņēmējdarbības un NVO konsultants 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 

Regulāra saziņa ar LTRK Kurzemes reģiona nodaļas vadītāja vietnieku R. Gaižuti par 

plānoto Kurzemes biznesa kluba pasākumu, kas norisināsies Rojas Jūras zvejniecības 

muzeja filiālē Kaltenes klubs 07.08.2024. 

2. 
Sadarbībā ar Ž. Grīnbergu informācijas sagatavošana prezentācijai par iedzīvotāju 

padomēm. 

3. 
No 1. jūlija līdz 1. augustam izsludināta pieteikšanās iedzīvotāju padomes locekļu 

amatiem (sagatavota pieteikšanās anketa u.c. priekšdarbi). 

4. 

No 1. jūlija līdz 23. jūlijam izsludināta pretendentu pieteikšana konkursam "Talsu 

novada uzņēmēju Gada balva" (sagatavota elektroniska un Word formātā pieteikšanās 

anketa u.c. priekšdarbi). 

5. 
Kurzemes NVO centram nosūtīta informācija par Talsu novada aktīvajām NVO (kas 

atsaucās un aizpildīja aptaujas anketu). 

6. Talsu novada mājaslapā sakārtota sadaļa Sabiedrības līdzdalība/Iedzīvotāju padomes. 

7. 

Sagatavotas relīzes publicēšanai Talsu novada mājaslapā, sociālajos kanālos, 

informatīvajā izdevumā par "Talsu novada uzņēmēju Gada balvu", "Iedzīvotāju 

padomēm" un par to, ka tiek atcelti lēmumi par dalības izbeigšanu 16 biedrībās (par 

iedzīvotāju padomēm info publicēta arī "Talsu Vēstīs"). 



10 
 

8. Uzņēmēju datu bāzes papildināšana. 

Projektu vadības nodaļa 

Būvinženieris 

Nr.

p.k. 

Projekta nosaukums Paveiktais darbs uz attiecīgā datuma 

1. 
Publiskās infrastruktūras uzlabošana 

Rojas pludmalē 

Objekta apsekošana un būvniecības 

kontroltāmes sagatavošana 

2. 
Publiskās infrastruktūras uzlabošana pie 

Sasmakas ezera 

Objekta apsekošana un būvniecības 

kontroltāmes sagatavošana 

3. 
Mērsraga Tautas nama skatuves 

aprīkojuma uzlabošana 

Objekta apsekošana un būvniecības 

kontroltāmes sagatavošana 

4. 

Dundagas ielas seguma virskārtas 

atjaunošana, gājēju ietves un veloceliņa 

izbūve 1. kārta 

Piedalīšanās būvsapulcēs, risinājumu 

saskaņošana un darbs ar BIS 

5. 

Pieejamības ūdeņiem uzlabošana, 

atpūtas vietu veidošana vai uzlabošana 

(Vilkmuižas ezera laivu novietne) 

Iepirkuma dokumentācijas sagatavošana 

6. 

Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve K. 

Mīlenbaha ielā 28, Talsos (metodiskais 

centrs) 

Piedalīšanās būvsapulcēs, risinājumu 

saskaņošana un darbs ar BIS 

7. 
Valdemārpils vidusskolas sporta 

laukuma pārbūve 

Piedalīšanās būvsapulcēs, risinājumu 

saskaņošana un darbs ar BIS 

8. 
Talsu pamatskolas pārbūve Piedalīšanās objekta sagatavošanās darbiem uz 

objekta nodošanu ekspluatācijā 

Nr.

p.k. 

Projektēšana Paveiktais darbs uz attiecīgā datuma 

1. 
Būvprojekta izstrāde Pašvaldības 

policijas telpu, Daģu ielā 4 izveide 

Risinājumu saskaņošana un atbilžu sniegšana 

uz projektētāja uzdotajiem jautājumiem  

2. Pitraga caurteka Projektēšanas uzdevuma caurskatīšana 

3. Talsu tirgus teritorijas labiekārtošana 

Risinājumu saskaņošana un atbilžu sniegšana 

uz projektētāja uzdotajiem jautājumiem  

Projektu koordinators 

Nr.

p.k. 

Paveiktais darbs 



11 
 

1. Uzsākta projekta “Meža dienas 2024” īstenošana. 

2. 
Sagatavoti 3 iesniegumu uz budžeta komisiju - par projektiem un papildus finansējuma 

piešķiršanu. 

3. Sagatavots protokols par departamenta sapulci. 

4. 

Sagatavotas publikācijas par projektu “Meža dienas 2024” uzsākšanu un nacionālās 

nozīmes projekta "Piekrastes apsaimniekošanas praktisko aktivitāšu realizēšanu" 

īstenošanu.  

5. 
Sadarbībā ar R. Freibergu informācijas sagatavošana prezentācijai par iedzīvotāju 

padomēm.  

6. 
Novadīta pirmā sanāksme (Dundagas un tuvākās apkaimes iedzīvotājiem) par 

iedzīvotāju padomēm Talsu novadā. 

Projektu vadītāji 

Nr.

p.k. 
Projekta nosaukums Paveiktais darbs uz attiecīgā datuma 

1. 

Skolas energoefektivitātes paaugstināšana un 

pārbūve K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos 

(metodiskais centrs) 

Notiek būvdarbi. Izpilde no līguma 

summas - 55,9% 

2. 

Vispārējās izglītības iestāžu mācību vides 

uzlabošana Talsu novadā 

Projekts ir pabeigts, no 01.01.2024. tam ir 

statuss- nefunkcionējošs projekts, līdz 

brīdim, kad tiks pabeigti būvdarbi Talsu 

2.vsk. un Talsu pamatskolā. 

3. 

Pieejamības ūdeņiem uzlabošana, atpūtas 

vietu veidošana vai uzlabošana (Vilkmuižas 

ezera laivu novietne) 

Izsludināti būvdarbu un būvuzraudzības 

iepirkumi. 

4. 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

Talsu novada pašvaldības 

publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā 

Aizdevumu pieteikums vērtēšanā, 

iesniegta papildus pieprasītā informācija 

Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu 

kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmumu saņemšanai.  

Iepirkuma dokumenti iesniegti Vides 

investīciju fondam 

5. 
Talsu pamatskolas pārbūve  Notiek objekta sagatavošana pieņemšanai 

ekspluatācijā 

6. 

Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma 

pārbūve 

Parakstīts būvvaldes akts par būves 

nodošanu ekspluatācijā. 

Tiek atmaksāti vēl pēdējie akti un rēķini. 



12 
 

7. 

Possibilities for Public and Private 

Partnership in upgrading harbours 

for offshore developments (Publiskās un 

privātās partnerības iespējas ostu 

modernizēšanai 

ārzonas attīstībai)  

Noslēdzies iepirkums, kur pieņemts 

lēmums slēgt līgumu ar SIA Konsorts, 

sagatavots iesniegums budžeta komisijai, 

lai līguma slēgšanu. 

8. 

Dundagas ielas seguma virskārtas 

atjaunošana, gājēju ietves un 

veloceliņa izbūve 1.kārta 

Objektā notiek būvdarbi 

9. 

EST-LAT programma 2021-2027. g. projekta 

Nr. EE-LV00038 “Dārza 

pērles II” Garden Pearls 

Notiek projekta īstenošana -gatavošanās 

filmēšanai filmai par vasaru.  

10. 

Publisko pasākumu vietas izveidi Pļavmuižā Iesniegti piedāvājumi būvdarbu un 

būvuzraudzības iepirkumos. Notiek 

piedāvājumu vērtēšana. 

11. 

Piekrastes apsaimniekošanas praktisko 

aktivitāšu realizēšana 

Notiek projektu īstenošana - saņemti rēķini 

par 

atkritumu apsaimniekošanu un pludmales 

kopšanas darbiem. 

12. 
Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu 

izstrāde Talsu novada Mērsraga kanālam 

Parakstīts līgums par pakalpojuma 

sniegšanu. 

13. 
Aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzības 

pasākumu nodrošināšanai Talsu novadā 

Parakstīts līgums par pakalpojuma 

sniegšanu. 

14. 

Zivju resursu pavairošanas un atražošanas 

pasākumi 2024.gadā Talsu 

novadā 

Parakstīts līgums par pakalpojuma 

sniegšanu. 

15. 

Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar invaliditāti 

mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai 

Veikti CFLA pieprasītie precizējumi 

projekta pieteikumā. 

16. 
Dundagas pils laukuma labiekārtošana Izsludināts iepirkums būvniecībai un 

būvuzraudzība (noslēdzas 20.07.2024) 

17. 

Energoefektivitātes uzlabošana Talsu novada 

pašvaldības iestādes 

Pansionāts "Lauciene" ēkām 

Tiek saņemti jautājumi saistībā ar 

būvdarbu iepirkumu uz kuriem, piesaistot 

būvprojekta izstrādātāju tiek gatavotas 

atbildes 

18. 
Viedās pašvaldības – Digitālā dvīņa 

platformas izveide Kurzemes pašvaldībām 

Iknedēļas sanāksme ar KPR par projekta 

pieteikumu. 



13 
 

19. 
Dabas zinību kabineta aprīkojuma piegāde un 

uzstādīšana Talsu pamatskolā 

Noslēgts līgums par aprīkojuma piegādi un 

uzstādīšanu 

20. 

Talsu novada sociālo dzīvokļu atjaunošana Sagatavot iesniegums budžeta komisijai un 

lēmuma projekts par grozījumiem 

lēmumprojektā.  

21. 

Peldvietas un atpūtas vietas izveide pie 

Vilkmuižas ezera (SAM 5.1.1.3.) 

Projekts apstiprināts ar nosacījumiem. 

Tiks sniegta CFLA papildus pieprasītā 

informācija. 

22. 

Meža dienas 2024 Uzsākta projektu realizācija Spāres muižas 

parkā, Valdemārpils "Laimes koku parks", 

Tiņģeres pils parkā, Rojas meža parkā 

“Plocis”, Mundigciema parkā un Strazdes 

muižas parkā.  

23. 
Mērsraga Tautas nama skatuves aprīkojuma 

uzlabošana 

Sagatavots projekta iesniegums, iesniegts 

EPS (Lauku atbalsta dienesta sistēmā) 

24. 
Publiskās infrastruktūras uzlabošana Rojas 

pludmalē 

Sagatavots projekta iesniegums, iesniegts 

EPS (Lauku atbalsta dienesta sistēmā) 

25. 
Publiskās infrastruktūras uzlabošana pie 

Sasmakas ezera 

Sagatavots projekta iesniegums, iesniegts 

EPS (Lauku atbalsta dienesta sistēmā) 

26. 
Sabiedrībā balstītu sociālo pakalpojumu 

pieejamības palielināšana Talsu novadā 

Sagatavots projekta iesniegums, iesniegts 

CFLA 

Tūrisma nodaļa 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Talsu novada Mājas kafejnīcu dienu informatīva materiāla izstrāde, maketēšana, 

nodošana drukai. 

2. Noslēgts sadarbības līgums ar Kurzemes Tūrisma asociāciju.  

3. 
Izstrādātas un iesniegtas tēzes lekcijai "Arheoloģijas nozīme tūrismā" Talsu muzeja 

organizētai konferencei septembrī.  

4. Precizēta tāme Latvijas Meža fonda apstiprinātajam un 100% finansētajam projektam.  

5. 
Sadarbībā ar Talsu novada fondu izstrādāts rīcības plāns Latvijas Meža fonda projekta 

īstenošanai rudenī.  

6. 
Brīvprātīgā darba plānošana un īstenošana, t.sk. Zvejnieksvētkos Mērsragā, Vīna svētkos 

Sabilē.  

http://t.sk/


14 
 

7. 
Novada tūrisma informācijas pārtulkošana gruzīnu valodā, ievietošanai mājaslapā 

www.visittalsi 

8. Ceļojumu maršrutu izstrāde pa novadu un reģionu pēc viesnīcas "Talsi" pasūtījuma.  

9. 
Kurzemes tūrisma asociācijas Gada balvas "Tūrisma piedāvājums kultūras mantojumā 

Kurzemē" novērtēšanas anketas izstrāde 

 

Administratīvais departaments  

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem  

Personāla vadības nodaļa  

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 
 

1. Konkurss uz Pūņu sākumskolas direktora 

amatu 

Tiek gatavots 2. protokols un 

pretendenta apstiprināšana 
 

2. Konkurss uz Valdemārpils vidusskolas 

direktora amatu 

Tiek gatavots 2. protokols un 

pretendenta apstiprināšana 
 

3. Centrālās pārvaldes darbinieku amatu 

aprakstu sagatavošana un apstiprināšana 
  

4. Iestāžu personas lietas pārņemšana   

5. Sagatavoti personāla dokumenti (Darba 

līgumi, vienošanās, rīkojumi personāla 

jautājumos, rīkojumi par atvaļinājumiem, 

rīkojumi par komandējumiem, nosūtītā 

korespondence) 

  

6. Sadarbība ar citiem 

departamentiem/nodaļām, iestādēm, 

sniegtas konsultācijas 

  

7. Centrālās personāla vadības ieviešana Atvaļinājumu iesniegumu 

saskaņošanas plūsmas izmainītas un 

rīkojumus ģenerē vecākie personāla 

speciālisti/sapulce ar iestāžu 

vadītājiem par centralizētās personāla 

vadības ieviešanu 

 

8. Pārvalžu vadītāju izvērtēšana Izvērtēšana ir veikta, vadības 

kompetenču intervijas ir noslēgušās 
 

9. Izmaiņas amatu katalogā Sagatavots lēmumprojekts par 

izmaiņām amatu katalogā 
 

10. Noslēdzies konkurss uz Talsu novada 

pašvaldības Centrālās pārvaldes 

izpilddirektora vietnieka administratīvajos 

un finanšu jautājumos amatu 

Sagatavots lēmumprojekts 

apstiprināšanai amatā 
 



15 
 

11. Noslēdzies konkurss uz Talsu novada 

pašvaldības Centrālās pārvaldes 

izpilddirektora amatu 

Sagatavots lēmumprojekts 

apstiprināšanai amatā 
 

12. Izsludināts konkurss uz Juridiskā, iepirkumu 

un kapitālsabiedrību uzraudzības 

departamenta vecākā jurista amatu 

Pieteikšanās līdz 21.07.2024.  

13. Izsludināts Konkurss uz Administratīvā 

departamenta Dokumentu vadības nodaļas 

vadītāja amatu 

Pieteikšanās līdz 17.07.2024.  

14. Izsludināts konkurss uz Attīstības 

plānošanas, projektu vadības un tūrisma 

departamenta Plānošanas nodaļas teritorijas 

plānotāja amatu 

Pieteikšanās līdz 25.07.2024.  

Dokumentu vadības nodaļa  

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 
 

1. Centrālajā pārvaldē no 20.06.-18.07. 

reģistrēti 647 saņemtie dokumenti  

 

2. Darbs Apmeklētāju pieņemšanas centrā 

piektdienās tiek organizēts pēc grafika, lai 

nodrošinātu 4 darba dienu nedēļu. 

 

 

3. Ikdienas darbi  
 

 

Dzimtsarakstu nodaļa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Dzimšanas reģistri  13 

2. Laulību reģistri  29 

3. Miršanas reģistri 36 

4. Izsniegti atkārtoti dok. no reģ.( apliecības +izziņas) 14 

5. Sinhronizēti vienotajā CARIs pēc citu nodaļu, institūciju pieprasījuma  31 

6. Papildinājumi, labojumi civilstāvokļa aktu ier.  9 

7. Uzvārda, vārda maiņas lieta  4 

8. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri  186 

 

Juridiskais, iepirkumu un kapitālsabiedrību uzraudzības departaments 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais 

darbs 

Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ piezīmes 

1. Kapitālsabiedrību 

saimnieciskās sapulces 

Noorganizētas 3 saimnieciskās sapulces, sagatavoti 3 

protokoli 



16 
 

2. KDT lēmumi 3 

3. Kapitālsabiedrību dalībnieku 

sapulces 

3 

4. Kapitālsabiedrību 

reorganizācija 

Procesā 

09.07.2024. organizēta iedzīvotāju sapulce no 

reorganizācijā iesaistīto kapitālsabiedrību puses.  

 

Pašvaldības policija 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības 

rezultāts/ 

īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. No 2024. gada 5. jūlija līdz 2024. gada 7. jūlijam Talsos 

norisinājās Talsu pilsētas svētki, kuru laikā Talsu novada 

pašvaldības policija sadarbībā ar Zemessardzi nodrošināja 

sabiedrisko kārtību un drošību. 

 

2. Talsu novada pašvaldības policijas inspektore Linda Kristīne 

Cīrule izgāja kursus bērnu tiesību aizsardzībā, ko nosaka 

normatīvie akti.  

 

3. 2024. gada 13. jūlijā Talsu novadā, Rojas pagastā, Rojā, un 

Talsu novadā, Mērsraga pagastā, Mērsragā, norisinājās 

Zvejnieksvētki, kuru laikā Talsu novada pašvaldības policija 

sadarbībā ar Zemessardzi nodrošināja sabiedrisko kārtību un 

drošību. 

 

4. 2024. gada 19. jūlijā Talsu novadā, norisināsies pasaules 

čempionāts rallijā, kuru laikā Talsu novada pašvaldības policija 

nodrošinās sabiedrisko kārtību un drošību. 

 

5. No 2024. gada 26. jūlija līdz 2024. gada 27. jūlijam Talsu 

novadā, Sabilē, norisināsies Sabiles Vīna svētki, kuru laikā 

Talsu novada pašvaldības policija nodrošinās sabiedrisko 

kārtību un drošību. 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Darbs ieguldīts Pilsētas svētku norisei. Paralēli pūļu izlietots Red 

Bull Soapbox pasākuma sagatavošanai un izvešanai. 

 

2. Sagatavotas dokumentu pakotnes Zemsliekšņu iepirkumiem, 

saskaņā ar Budžeta komisiju 

 

3. Visi ikdienas darbi, kas saistīti ar pilsētvides uzturēšanu 
 

Talsu tirgus 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības 

rezultāts/ 



17 
 

īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Tirgus veiksmīgi pilda savas tām dotās funkcijas 
 

Kinoteātris "Auseklis" 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības 

rezultāts/ 

īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Ar jūliju atsācies darbs kinoteātrī. Tiek veikts monitorings, lai 

izprastu klientu vēlmes, kino noslodzi 

 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Daļēji atputekļotas grantētās ielas pilsētā, kur ir visintensīvākā 

satiksme, galvenās caurbraucamas ielas 

 

2. Ielu bedrīšu remonts ar šķembu un bitumana maisījumu 
 

3. Intensīvi gatavojamies Sabiles Vīna svētkiem 
 

4. Zāles pļaušana pārvaldes teritorijā  

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Notiek intensīva zāles pļaušana 
 

2. Pielabotas ielu asfaltbedrītes 
 

3. Virbos notika pagasta svētki 
 

4. Stendē gatavojamies pilsētas svētkiem  

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Veikti ceļu malu pļaušanas darbi Lībagu un Strazdes teritorijās 
 

2. Norit zālāju pļaušanas darbi 
 

3. Kapu teritorijas tiek sakārtotas kapu svētkiem 
 

4. Pēc lietus izskalojumiem sakārtotas vairākas autoceļu caurtekas  

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu 

pārvaldes 

Ieskaitot Valdemārpils bibliotēka, Nogales bibliotēka, Valdemārpils un Lubes kutūras nams, Jauniešu 

iniciatīvu centrs "Sava vieta", Tūrisma informācijas centrs, Lubes bibliotēka, Īves bibliotēka, Tiņģeres 

muiža 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 



18 
 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Teritorijas labiekārtošana, zāles pļaušana, 

apstādījumu kopšana 

 

2. Grants ceļu un ielu atputekļošana 
 

3. Ielu bedrīšu aizpildīšana ar šķembu un 

bitumana maisījumu 

 

4. Valdemārpils vidusskolas sporta laukuma 

atklāšana 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Saimniecisko daļu, Dundagas, Kaļķu un Vīdāles bibliotēkas 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Gatavošanās Sklandraušu festivālam 
 

2. Kapu teritoriju appļaušana kapu svētkiem 
 

3. Ceļu greiderēšana 
 

4. Teritorijas labiekārtošana, apstādījumu 

kopšana, zāles pļaušana 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Ieskaitot Pastendes un Spāres bibliotēkas, Pastendes kultūras nams, Spāres muiža, Pastendes sporta 

centrs "Akmeņkaļi", Pastendes brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta centrs 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1 Pastendes kultūras namā notikuši divi 

pasākumi, no kuriem viens 

struktūrvienības organizēts, otrs - citu 

pašvaldības struktūrvienību organizēts. 

Apmeklētāju skaits - 479 

2 Pastendes kultūras namā tiek turpināta 

tautas tērpu vēdināšana, apkopšana, 

noliktavu un telpu ģenerāltīrīšana.  

 

3 Pastendes BLPJAC jauniešu klubs 

“Kontakts” gatavojas sporta dienas 

pasākumam JI projektam Nr. 

TNPCP/24/9-23/230/L 

“Sportojam Pastendē!” 

 

4 Pastendes BLPJAC tiek sagatavota 

informācija projekta pieteikumam 

biedrības “Talsu partnerība” izsludinātajā 

konkursā Eiropas lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai (ELFLA) Kopējās 

lauksaimniecības politikas stratēģiskā 

plāna 2023. - 2027.gadam intervences 

LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības 

stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes 

un to sagatavošana” aktivitātē: "Kopienu 

 



19 
 

spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 

iniciatīvas". 

5 Spāres bibliotēka: Izstādes_ TLMK 

“Nāmetiņš” darinātie kaķi; Ilzes 

Meirupskas fotoizstāde “Kaķa skatījums 

uz dzīvi”; Literārā izstāde: “Kaķis, 

mincis, minka, runčuks, peļu junkurs”. 

 

6 Pastendes bibliotēka: Katrīnas Vīnertes 

gleznu izstāde., Grāmatu labošana, 

vākošana., Bibliotēkas apmeklējums-

829., izstāde: Darām dārzā vasarā 

 

7 Turpinās darbs pie pagastu ceļmalu 

pļaušanas 

 

8 Pastendes centra teritorijas sakopšana, 

pļaušana  

9 Spāres muiža - Turpinās LPMA akcija 

“Apceļo Latvijas pilis un muižas’  

10 Spāres muiža - 6. - 7. 07. TLMK 

“Nāmetiņš” radošas rokdarbu 

meistarklases ar Ventspils b-bas “Spārni” 

rokdarbniecēm  

11 

Spāres muiža - 10.07. “Talsu jūdze” 

treniņskrējieni  

12 

Spāres muiža - Teritorijas uzkopšana, 

zāles pļaušana, malkas sagatavošana, 

tērpu noliktavas kārtošana  

13 

Spāres muiža - izstādes “Čaks aicina” un 

fotoizstāde muižas parka alejā "Par 

tēviem un meitām"  

14 

Spāres muiža - 26.07. Saimnieču diena – 

“Mājās, parkā un dārzā”, AT "Spāre" 

izrāde  

Kolkas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Kolkas Tautas nams, Lībiešu saieta nams, Kolkas un Mazirbes bibliotēkas 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Kolkas pagasta pārvaldes amatu saraksts  Pēc Rojas pagasta pārvaldes vadītājas 

lūguma 26.06.2024. iesūtīts Kolkas 

pagasta pārvaldes amatu saraksts ar štata 

vietu 25% samazinājumu. Man kā 

pārvaldes vadītāja p.i. līdz šim brīdim nav 

neviena cita informācija vai jautājums par 

amata saraksta sagatavošanu. 8. jūlijā, 

iepazīstoties ar lēmumprojektu, secinām, 



20 
 

ka samazinājums Kolkas pagasta pārvaldei 

ir 33%. Pēc operatīvām pārrunām un 

pamatotām iebildēm kopīgi ar Rojas 

pagasta pārvaldes vadītāju pārskatīti riski 

un štata vietu izvērtējums. Panākta 

vienošanās un veikti precizējumi domei 

iesniegtajā amatu sarakstā (gan Kolkai, 

gan Rojai 25% štatu samazinājums). Nav 

iespējams samazināt štatu sarakstu 

matemātiski, ir jāizvērtē ilgtspējīgs 

skatījums un līdzšinējais ieguldījums 

pagasta attīstībā un pakalpojumu 

nodrošināšanā iedzīvotājiem, 

vasarniekiem, tūristiem un viesiem. Nav 

apvienojams Kolkas tautas nams ar 

Lībiešu saieta namu, jo katra 

sturktūrvienība ir ar savām funkcijām un 

startēģiju. Kolka atrodas vairāk kā 70 km 

attālumā no Talsiem un Ventspils, ir 

problemātiski regulāri apmeklēt 

pasākumus lielā attāluma, ceļu stāvokļa un 

finanšu ierobežojuma dēļ. Piekrastes 

teritorijai ir sava specifika un Kolka ir 

populāra tūristu vieta, kas ir arī Talsu 

novada seja - nevaram atļauties būt 

neattīstīti, nesakopti. Ir jādomā un jāplāno 

attīstība ilgtspējā.  

2. 28.06.2024. NĪ “Mežrozītes” īpašnieks 

slēdzis ceļu uz jūru Sīkragā  

Nesakārtoti juridiski tehniskie jautājumi. 

Jautājums tiek risināts CP. 

3. 04.07.2024. slēgts braukšanai tilts pār 

Pitraga upi 

Saņemts telefonisks ziņojums, ka 3. jūlijā 

automašīna ielūzusi tiltā pār Pitraga upi. 

Apsekojot situāciju dabā, tilts norobežots. 

Izliktas informatīvas zīmes gan Pitragā, 

gan Košragā, jo tilts pār Pitraga upi ir ceļš 

uz Pitraga-Košraga kapiem. Sagatavotā 

dokumentācija tilta remontam atkārtoti 

nosūtīta Attīstības plānošanas, projektu 

vadības un tūrisma departamenta Projektu 

vadības nodaļai, uzsākts projektēšanas 

iepirkuma process. 

4. 06.07.2024. Jūras svētki Kolkā  Veiksmīgi sadarbojoties Kolkas pagasta 

pārvaldes un to struktūrvienību 

darbiniekiem, organizēti jauki un sirsnīgi 

Jūras svētki un svētku tirdziņš Kolkā. 



21 
 

5. Komunikācija No 1. jūnija esmu pārvaldes vadītāja 

pienākumu izpildītāja, bet pārvalžu 

vadītāju e-pasta grupā un WhatsApp čatā 

neesmu pievienota. Varbūt tādā veidā arī 

tiek palaista garām svarīga informācija. 

Laba sadarbība ar Rojas un Dundagas 

pagastu pārvalžu vadītājiem.  

6. 10.07.2024. pašvaldības ceļu audits “Latvijas valsts ceļi” audits pašvaldības 

ceļu uzturēšanas dokumentācijai un ceļu 

stāvoklim dabā.  

7. nometnes Mazirbes skolā Tiek slēgti līgumi par plānoto nometņu 

telpu nomu Mazirbes skolā  

8. ikdienas darbi un pienākumi Zaļo zonu un kapu teritoriju pļaušana, 

tūristu un atpūtnieku atstāto atkritumu 

savākšana, pludmales kopšana, 

apstādījumu uzturēšana un kopšana. 

Veikta 2 pašvaldības ceļu atputekļošana 

(Mazirbē un Pitragā). Darbu apgrūtina 

darbinieku/kolēģu trūkums un saīsinātais 

darba laiks, jo darba pienākumi un darba 

apjoms nemazinās. 14. jūlijā organizēta 

palīdzība jūrā pazudušo ūdensmoču 

vadītāju meklēšanā, iesaistot brīvprātīgos 

ar dronu un zvejas laivu. Tehniskie darbi 

estrādes uzstādīšanā pie tautas nama – 

19. jūlijā Saulrieta koncerts. 

 

Rojas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Saimnieciskā daļa, Tūrisma informācijas centrs, Rojas stadions, Brīvā laika pavadīšanas un 

jauniešu centrs (BLPJC) "Strops"(saieta vietas Melnsilā un Rudē, Rojas bibliotēka, Rojas bērnu 

bibliotēka, Kaltenes bibliotēka 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

 Paveiktais darbs (skaitliskā 

izteiksmē) 

 

1. 03.07. iesniegts amatu katalogs 

ar amatu samazinājumu par 20% 

Rojas pagasta pārvaldē, 33% 

Kolkas pagasta pārvaldē. 

Vēlreiz pārdomājot un izvērtējot amatu 

samazinājumus, 08.07. iesūtīti priekšlikumi 

grozījumiem Rojas pagasta pārvaldes un Kolkas 

pagasta pārvaldes amatu katalogos, Kolkas pagasta 

pārvaldē 24,5%, Rojas pagasta pārvaldē 25,17% 

amatu samazinājums. 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ piezīmes 

1. Turpinās pļaušanas darbi.  



22 
 

2. Intensīvi turpinām laipu labošanu 

pagasta pludmalēs. 

Roja, Ģipka. 

3. 

Pavadīti Zvejnieksvētki. 

Veiksmīgi pavadīti svētki, sadarbojoties ar Rojas 

Kultūras centra darbiniekiem. 

4. Rojas bibliotēkā K.Krontāles 

apgleznoto akmeņu izstāde "Kā 

Ketija apglezno akmeņus..." 

01.07.-31.08. 

5. "Tevi mīl, Eidi!"- E.Pāvulam 95. 01.07.-03.08. 

6. Dacei Rukšānei - 55! 01.08.-31.08. 

7. Vijai Artmanei -95! 01.08.031.08. 

8. 

“Kas tik gan nenotiek pasaulē!” 

/Prezentācija un stāstījums par 

interesantiem notikumiem 

pasaulē, L. Kalniņa. 9.jūlijā, plānots arī augustā, datumi tiks precizēti! 

9. 16.07.Veselības inspekcija veic 

pārbaudi Rojas pludmalē. Aktā 

konstatētas nepilnības - nav 

izvietotas peldvietas 

norobežojošās bojas.  

Bojas izvietotas jūrā 3.jūlijā (SIA "Pundiķi"). 

10. 

Kaltenes bibliotēkā kino un 

grāmatu cienītāju piektdienas 

vakaru satikšanās. 12.07., 19.07., 02.08., 09.08. 

11. 

Kaltenes bibliotēkā sestdienas 

rīti mazajiem lasītājiem. 20.07., 27.,07., 10.,08. 

12. Kaltenes svētki. 03.08. 

13. 

Latvijas Piekrastes pensionāru 

apvienību festivāls Rojā. 02.08. 

14. 

Teritorijas kopšanas un 

uzturēšanas darbi.  

 

Laidzes un Vandzenes pagastu apvienības pārvalde 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

 Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē)  

1. Kopējais reģistrēto lasītāju skaits Vandzenes bibliotēkā uz 

01.06.2024. 

160 

2. Vandzenes bibliotēkas apmeklējums uz 01.06.2024 622 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ 

īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Vandzenes bibliotēkā pagasta iedzīvotājas Dinas Vīnertes 

tamborējumu izstāde “Mirklis priekam” 

Līdz 15.06. 2024. 

2. Vandzenes bibliotēkā pagasta iedzīvotājas Ritas Zvirgzdiņas 

darbu izstāde “Es tikai mācos” 

No 15.06 - 15.07.  



23 
 

3. Vandzenes bibliotēkā turpinās darbs pie novadpētnieciecības 

materiālu vākšanu un tematisko mapju apstrādi un ievadīšanu 

bibliotēkas informācijas sistēmā BIS ALISE.  

Visu mēnesi 

4. Vandzenes bibliotēka piedalījās TGB organizētajā metodiskās 

dienas/pieredzes braucienā uz Mazcenas bibliotēku, Ulbrokas 

bibliotēku, Rīgas Centrālās bibliotēkas pludmales lasītavu 

Lucavsalā.  

12.06.2024. 

5. Brīvā laika pavadīšanas nodrošināšana ikdienā Laidzes BLPC 

centriņā bērniem un jauniešiem. 

 

6. Līgo pasākums Laidzes ezera atpūtas vietā. 22.6.2024. 

7. Vandzenes AMK iestudējums “Raganiņu Jāņi”. 23.06.2024. 

8. Laidzes BLPC notiek satura veidošana “Radošās dienas 

bērniem”. 

17.-18.07.2024. 

9. Vandzenes TN notiks Talsu K.Valdemāra teātra izrāde 

“Gadījums ar metranpāžu”. 19.07.2024. 

10. Vandzenes TN strādā pie satura un vizuālā noformējuma 

veidošanas “Vandzenes pagasta svētki”. 03.08.2024. 

11. Laidzes bibliotēkā līdz 01.07 bija apskatāmi laidzenieka Inta 

Ovsjaņņika zīmējumi.  

12. Laidzes bibliotēkā līdz 01.08. I.Bērsona, A.Pelēča, K.Zariņa, 

V.Veldres, K. Dziļlejas literāro darbu izstāde.  

13. Laidzes bibliotēkā tikšanās ar tulkotāju Sāru Nordenu. 04.07.2024. 

14. Laidzes bibliotēkā būs kārtējā Lasītāju klubiņa apmeklētāju 

satikšanās reize. 20.07.2024. 

15. Tika saņemtas jaunās grāmatas, kuras iegādātas par 

pašvaldības naudu, kā arī “Bērnu, jauniešu un vecāku žūrijas” 

grāmatas,. kas ir finansētas no LNB puses. 

 

 

Talsu novada Bāriņtiesa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Pieņemtie lēmumi  16 lēmumi uz 67 lpp. 

2. Dzīvesvietas apsekojumi  47 

3. Sarunas ar klientiem klātienē  87 

4. Telefonsarunas ar klientiem  128 

5. Telefonsarunas ar iestādēm  106 

6. Sarakste ar iestādēm  43 

7. Sniegtas atbildes e pastā  24 

8. Pieprasījuma vēstules  37 

9. Atbildes vēstules  40 

10. Dalība bāriņtiesas sēdēs  48 



24 
 

11. Dalība tiesas sēdēs  7 

12. Paskaidrojumi tiesai  10 

13. Kursi, semināri, supervīzijas  7 

14. Piedalīšanās starpinstitūciju, administratīvajās sēdēs  19 

15. Bērnu nogādāšana, institūcijās, ārstniecības iestādēs  2 

16. Risku izvērtēšana  13 

17. Notariālās darbības   
 

Talsu novada Sociālais dienests 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. 

Iesniegumi sociālajai palīdzībai un sociālajiem 

pakalpojumiem 

561 

2. Lēmumi sociālajā palīdzībā un sociālajiem 

pakalpojumiem 

553 

3. Starpinstitūciju tikšanās  70 

4. Konsultācijas klātienē, pa tālruni 963 

5. 

VDEĀVK novērtēšana, sociālo pakalpojumu 

saņemšanai 19 

6. 

Sagatavotie pārskati Latvijas bērnu fondam, 

Labklājības ministrijai, Valsts kasei 2 

7. Apsekošanas dzīves vietā 55 

8. Nosūtītā un saņemtā korespondence 70 nosūtīts / 99 saņemts 

9. Saņemtie rēķini 45 

10. 

Iesniegumi, rīkojumi, darba līgumi, u.c. personāla 

jautājumos 20 iesniegumi / 14 rīkojumi 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ 

īstenošanas gaita/ piezīmes 

1. Nodrošināta atbalsta grupa jauniešiem korekcijas 

programmas ietvaros.  

 

Talsu novada Izglītības pārvalde 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ 

īstenošanas gaita/ piezīmes 

1 . Saņemti CE rezultāti izglītības iestādēs 9., 11. un 

12.klašu skolēniem 

Kopsavilkums par 

rezultātiem TNP būs pēc 

visu rezultātu saņemšanas.  

2 . Izsniegti vidējās izglītības atestāti un pamatizglītības 

apliecības 

 



25 
 

3 . Nosūtīti norīkojumi par iespēju apmeklēt PII ar 

01.09.2024. 

Šobrīd pirmsskolas rindas 

neveidojas 

4 . Ieviesti Saistošie noteikumi par uzņemšanu 1.klasē  

5. Notiek gatavošanās Vecāku konferencei 07.09.2024.  

  

 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ 

īstenošanas gaita/ piezīmes 

1 . 

Notiek bērnu radošās vasaras dienas nometne “Raibā 

nedēļa”  

no 01.07.2024 līdz 

05.07.2024. piedalījās 32 

bērni; no 08.07.2024. līdz 

12.07.2024. piedalījās 31 

bērns; no 15.07.2024. līdz 

19.07.2024. piedalījās 31 

bērns; 

2 . 

Dalība Talsu pilsētas svētkos 

nodrošinātas 2 radošās 

darbnīcas ar pedagogiem un 

materiāliem, kas notika 

Bērnu pļavā 

   

Talsu Galvenā bibliotēka 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs (skaitliskā izteiksmē) 
 

1. Kopējais reģistrēto lasītāju skaits uz 16.07.2024. 12 117 

2. No jauna reģistrētie lasītāji (18.06.-16.07.)  14 

3.  Apmeklējums (18.06.-16.07.)  1807 

Nr.p.k. Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ 

īstenošanas gaita/ piezīmes 

1.  Dalība vebinārā “Kā veidot efektīvus sociālo tīklu 

kontus - ceļvedis tiem, kuri tikai sāk vai mēģina”. 

Piedalās TGB Informācijas resursu attīstības nodaļas 

vadītājs Andžejs Beļēvičs, vecākā bibliotekāre Sanita 

Krauze. 18.06. 

2. Skolēnu vasaras brīvlaika aktivitātes - darbošanās ar 

3D pildspalvām. Kopā – 10 interesenti. 20.06 



26 
 

3. Aktivitāte “Griez un līmē! Skaties, kas sanāk!” Iespēja 

uzzināt interesantas lietas par dzīvniekiem. Kopā – 15 

interesenti 02.,09.07. 

4. Dalība/TGB aktivitāšu piedāvājums “Lidmašīnu 

Kalambols” Talsu kultūras centra organizētajā “Nakts 

pastaigā” Pilsētas svētku laikā. 05.07. 

5. Talsu Galvenās bibliotēkas Izstāžu zālē (foajē) 

apskatāma Slīteres Nacionālais parka interaktīvā, 

ceļojošā izstāde “Dzīvība ezerā”. 06.07.- 31.08. 

6. - Darbs ar novadpētniecības tematisko mapju apstrādi 

un ievadīšanu bibliotēkas informācijas sistēmā BIS 

ALISE. Tematisko mapju materiālu digitalizācija un 

pievienošana BIS ALISE. - Novadpētniecības grāmatu 

krājuma optimizācija un digitalizācija. - Veikts jauno 

grāmatu iepirkums, apstrāde un nodošana novada 

bibliotēkām. - Lasītāju apkalpošanas nodaļā – izlikts 

pielāgotās literatūras piedāvājums (audio grāmatas un 

grāmatas palielinātajā drukā) sadarbībā ar Latvijas 

Neredzīgo bibliotēku. Izveidota tematiskā krājuma 

izlase “Vasaras romāns”, izlasē - 15 dažāda veida 

materiāli. Darbs interneta vietnes 

www.talsubiblioteka.lv papildināšanā – sadaļa 

“Bērniem un jauniešiem”. - Apkopota informācija par 

Talsu novada bibliotēkām norādītajiem akreditācijas 

ieteikumiem darbam turpmākajiem pieciem gadiem.  18.06.-16.07. 

 

 


